Проект

Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от  «        »                     2014 г.                                                                         №

О внесении изменений

в Решение  Городского Совета

от 19.11.2008 №35/6
«О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части  первой  и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физический лиц», Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город Набережные Челны

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 6 Решения Городского Совета от 19.11. 2008 № 35/6 «О земельном налоге» (в редакции Решений Городского Совета от 18.06.2009 №41/8; от 22.10.2009 №43/7; от 23.12.2009 №44/7; от 15.11.2010 №4/5; от 25.08.2011 №13/5, от 30.05.2013 N 25/6; от 21.02.2014 №29/8 ) следующие изменения:
1) в подпункте 1 слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями,» исключить;
2) подпункт 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету.

И.о. Мэра города                                                                                      Ф.И. Андреева